
Uchwała Nr LVII/369/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Stoczek Łukowski na 2024 rok 

 

 

           Na podstawie § 100b ust. 1 Statutu Miasta Stoczek Łukowski 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/48/2003 Rady Miasta Stoczek 

Łukowski z dnia 11 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stoczek 

Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 120, poz. 2831), zmienionego uchwałą             

Nr XXXVI/198/2018 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 18 października 

2018 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. 

Lubel. poz. 4950) oraz uchwałą Nr XXVI/169/2021 Rady Miasta Stoczek 

Łukowski z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Stoczek 

Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2041) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2024 rok                    

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Załącznik do uchwały Nr LVII/369/2024 

                                                                                                            Rady Miasta Stoczek Łukowski 

                                                                                                            z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 

                                                                                 

Lp. Miesiąc Tematyka 
 

1. Styczeń – Grudzień  Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 
 

 

2. Grudzień  Sprawozdanie ze złożonych skarg, wniosków i petycji za 

2024 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 


